Republika e Kosovés
Republika Kosova — Republic of Kosovo
Komuna e Vushtrrisé
Opstina Vucitrn — Municipality of Vushtrri

Njésia e Personelit
Daté: 17.08.2022
Njoftim
Komisioni pér pérzgjedhjen e kandidatéve té cilét i kané plotésuar kriteret e konkursit Nr. 782/22 t& datés
14.06.2022 pér vendin e punés : Mésimdhénés pér 1éndén e tekstilit né Shkollén e Mesme Profesionale-
SHMP”Bahri Haxha”Vushtrri, me kohé t& pacaktuar njé pozité rishpallje.
Komisioni e njofton kandidaten se intervista me gojé do t& mbahet me daté: 19.08.2022, (e premte) né

lokalet e DKA-sé Vushtrri, nga ora 13:30.

Nr | Emri dhe mbiemri Nr i aplikacionit

1 | Nadire Kerolli 38669/22
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